Prefeitura Municipal de Inaciolândia /Go

Pç. Ulisses Guimarães s/n. B. José Aparecido - 75 550-000 -licitacao@inaciolandia.go.gov.br

Fone: 64 99966-2425 - Inaciolândia/Go

ESTADO DE GOIÁS

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE INACIOLÂNDIA/FMS

AVISO

EDITAL DE CHAMAMENTO PARA CREDENCIAMENTO

Nº. 002/2022

O Fundo Municipal de Saúde de Inaciolândia, Estado de Goiás, torna público que, em cumprimento aos preceitos

contidos na Lei nº. 8.666/93 e suas alterações posteriores e Resolução Normativas nº. 017/98 e posteriores do TCM-

GO, por estarmos passando por um período de pandemia COVID-19, estaremos recebendo os envelopes, das 09:00 às

11:00 horas e das 13:00 às 17:00 horas do dia 06 de maio de 2022 à 23 de maio de 2022, na sala da CPL-Comissão

Permanente de Licitações, da Prefeitura Municipal de Inaciolândia, localizada na praça Ulisses Guimarães, nº 37,

Bairro José Aparecido, Inaciolândia - GO, haverá o credenciamento de pessoas jurídicas e ou pessoas físicas para

prestação de serviços profissionais assim discriminados: Médico(a) Clínico ESF, Médico(a) Plantonista, Médico(a)

Pediatra, Médico(a) Ginecologista e Exames de Ultrassonografia, Auditoria Médica, Médico com Endoscopia

Digestiva Alta, Médico Diretor Técnico, Médico(a) Plantonista, ginecologista, obstetra, anestesista, ultrassonografia e

Médico(a) Plantonista retaguarda, a contratação dos profissionais e empresas prestadoras de serviços será de acordo

com as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde. Maiores informações e edital poderão ser obtidos na sala de

licitações, no site da Prefeitura, www.inaciolandia.go.gov.br e no Hospital Municipal Jorge Assad Salles no

Município de Inaciolândia-GO, em dias úteis e horário de expediente, telefone 0**64 99966-2425.

Publique-se

Gabinete do Secretário Municipal da Saúde, aos 04 dias do mês de maio do ano de 2022.

PAULO CESAR SISDELLI

Secretário Municipal da Saúde

mailto:licitacao@inaciolandia.go.gov.br
http://www.inaciolandia.go.gov.br/